

# **FRANK STUDIO APS**

Norsgade 10  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2019**

---

**Frank Haahr Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRANK STUDIO APS

Norsgade 10

8000 Aarhus C

CVR-nr: 33263694

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning, kommunikation og reklame samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har udgjort et overskud på kr. 25.748 og anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>554.923</b>	<b>561.435</b>
Personaleomkostninger .....	1	-551.037	-503.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.088	-7.817
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.202</b>	<b>50.088</b>
Andre finansielle indtægter .....		40.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-273	-4.220
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.525</b>	<b>25.868</b>
Skat af årets resultat .....		-1.518	-7.678
Andre skatter .....		1.741	4.533
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.748</b>	<b>13.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.748	13.657
<b>I alt .....</b>		<b>25.748</b>	<b>13.657</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.359	46.447
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.359</b>	<b>46.447</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.359</b>	<b>46.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		152.209	57.000
Udsudte skatteaktiver .....		476	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>152.685</b>	<b>57.000</b>
Likvide beholdninger .....		15.611	208.226
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.296</b>	<b>265.226</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>196.655</b>	<b>311.673</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-32.216	-57.963
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.784</b>	<b>22.037</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.265
Andre hensatte forpligtelser .....		20.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>61.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.772	135.097
Skyldig selskabsskat .....		8.063	7.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.036	85.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.871</b>	<b>228.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.871</b>	<b>228.371</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>196.655</b>	<b>311.673</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	518.865	489.148
Pensionsbidrag	20.800	6.000
Andre omkostninger til social sikring m.v.	11.372	8.382
	<b>551.037</b>	<b>503.530</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Den Jyske Sparekasse for mellemværende med Anpartsselskabet af 21/11 2016, som var under konkurs på årsafslutningstidspunktet. Konkursen er tilendebragt ultimo 2018 og den beløbsmæssige konsekvens har udgjort kr. 20.000.